
UCHWAŁA NR III/20/2018 

RADY MIEJSKIEJ W SIERAKOWIE 

z dnia 18 grudnia 2018 roku 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr II/8/2018 z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia 

stawek jednostkowych dotacji przedmiotowych dla samorządowego zakładu budżetowego. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz.9941) oraz art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 20772) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Sierakowie nr II/8/2018 z dnia 29 listopada 2018 r.  

w sprawie ustalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowych dla samorządowego 

zakładu budżetowego wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Po paragrafie 2 dodaje się paragraf 2a w brzmieniu:  

“§ 2a. 

Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Sierakowie nr XLI/275/2017 z dnia 19 grudnia 

2017 r. w sprawie ustalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowych dla 

samorządowego zakładu budżetowego, ze zmianami.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Sieraków. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. 

 

 

 

 

   Przewodniczący 

    Rady Miejskiej 

 

 Przemysław Góźdź 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                        
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 poz. 1000, 1349, 1432. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 

1669, 1693, 2245. 



UZASADNIENIE 

 

do uchwały nr III/20/2018 Rady Miejskiej w Sierakowie z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie 

zmiany uchwały nr II/8/2018 z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia stawek 

jednostkowych dotacji przedmiotowych dla samorządowego zakładu budżetowego.  

 

 

 

Uchwała nr II/8/2018 z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia stawek jednostkowych 

dotacji przedmiotowych dla samorządowego zakładu budżetowego została podjęta bez 

uchylenia poprzednio obowiązującej uchwały w sprawie ustalenia stawek jednostkowych 

dotacji dla samorządowego zakładu budżetowego, która obecnie obowiązuje, a to 

doprowadziłoby do istnienia w porządku prawnym dwóch uchwał regulujących przedmiotową 

materię. Dlatego konieczne jest uchylenie z dniem wejścia w życie nowej uchwały w sprawie 

stawek poprzedniej uchwały. 

 

 


